СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ростовская область Тацинский район

________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

31 октября  2013 года                        № 33.1                                   х.Зазерский

Об утверждении структуры

Администрации Зазерского

сельского поселения

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить  структуру Администрации Зазерского сельского поселения согласно приложения к данному решению.

2. Решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 28.10.2011 № 107.1 «Об утверждении структуры Администрации Зазерского сельского поселения» признать утратившим силу.

          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

          распространяется на правоотношения, возникшие с 21 октября 2013

          года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической реформе, бюджету, муниципальной собственности и социальной защите населения

Глава Зазерского

сельского поселения                                                       Ю.И.Артеменко.

Итого общая штатная численность:  9,9ед

     Глава администрации       1 ед.

                                        муниципальные служащие   3 ед.

                                        технический персонал           4,4 ед.

                                           обслуживающий персонал   1,5 ед.